AHanu3 aHKEeThI ((I/IBY‘IGHHSI MHEHMS HACEJICHUS O Ka4eCTBE OKAa3aHUs IIKOJIOU

00pa30oBaTENbHBIX YCIYyT»

MBOY «Typryxanckas OOIL» 3a 2023 rox

VYuactaukoB 16 yenosek, 38 %

1. KakoBa, Ha Bamr B3y,
00€CTIeUeHHOCTh IITKOJIbI
y4€OHBIM 000py0BaHUEM
U HaTJISTHBIMU TTOCOOUSIMU
JUTS TIPOBEICHUST YPOKOB
(Hanpumep, KapThl,
CXEMBI, JTOCKH,
KOMITBIOTEPHBIE KIIACCHI,
WHTEPAKTUBHOE, ayJ10- U
BUJICO 00OPYTOBAHHE)

Otnununas — 4 (25%)
Xopormas — 9 (56%)

VY noBnerBopuTenbHas — 3
(19%)
HeynoBnerBopurensHas — 0

81% 4acTUYHO COOTBETCTBYET

2. KakoBbI cCaHUTapHO-
TUTUEHUYECKUE YCIIOBUS B
niKoJsie (OCBeIlIeHHeE,
TEIIO, YHCTOTA)

Otnmnunas — 13 (81%)
Xopomas — 3 (19%)

Y nosnerBoputenbHas — 0
HeynosnerBopurensHas — 0

100% cooTBeTCcTBYET

3. Ouenure
00€eCIeYeHHOCTh YU4EeOHBIX
KaOWMHETOB MEOEIIBIO

Otnnunas — 5 (31%)

Xopomas — 10 (63%)

Y nosaerBopurenbHas — 1 (6%)
HeynosnerBopurensHas — 0

94% cooTrBeTcTBYET

4. Ouenure
07aroycTponcTBO
IIKOJIHOM TEPPUTOPHH:

Otnnunas — 10 (63%)
Xopomas — 5 (31%)

VY nornerBopurensHas — 1 (6%)
HeynosnerBopurenbras — 0

94% cooTrBeTcTBYET

5. OueHuTe, HAaCKOJIbKO
Bac ycTpauBaer B mkoie
MEJIUITUHCKOE
00cCIy>KUBaHHE

Otnnynas — 0

Xoporas — 4 (25%)

VY noBierBoputenbHas — 7
(44%)
HeynoBnerBopurenbHas — 5
(31%)

25% He COOTBETCTBYET

6.2. Ecnu Ha npenplayimin
BOIIPOC BbI OTBETWIM "1a",
TO OLIEHUTE, HACKOJIBKO
Bac ycTpanBaer B 1mkoie
OpraHu3anys ropsuero
IIKOJIbHOT'O MUTAHUSI:

Otanunas — 8 (50%)

Xopomas — 7 (44%)

Y nosaerBoputenbhas — 1 (6%)
HeynosnersopurensHas — 0
[Tyctoe 3Hauenue — 0

94% cooTrBeTcTBYET

7. OnieHATE, HACKOIBKO
Bac ycrpauBaer B mkoie
co0uoieHne
0€30MacHOCTH
npeObIBaHNs peOCHKA B
IIKOJIE:

Otnmunas — 6 (37%)
Xopormas — 8 (50%)

VY noBnerBoputenbpHas — 2
(13%)
HeynosnerBopurenbnas — 0

87% 4acTUYHO COOTBETCTBYET

8. Onennre, HaACKOJILKO
Bac ycTpauBaer B 1mkoie
OpraHu3anus OTAbIXa,
03J10POBJICHHSI

Ormmunas — 10 (63%)
Xopormas — 5 (31%)

Y nosnerBoputenbHas — 1 (6%)
HeynosnerBopurenbras— 0

94%




oOyyJarommxcst B
KaHUKYJSIPHBIN Ieproj
(OIpUIIKOJIBbHBIC JIarepsi):

9. YnosnerBopsier nu Bac
Ka4eCTBO MPEIOAaBaHus
y4eOHBIX IPEAMETOB B
IIKOJIE:

Jla — 16 (100%)
Her— O

100%

10. Yro Bsl cuntaere
KaueCTBOM pe3yJibTaTa
oOpazoBaHusi? (MOKHO
BBIOpATh HECKOJIBKO
BApHUAHTOB OTBETOR)

1) ycieBaeMOCTb, MOTyYEHHE
TIOJIOKUTEIILHBIX OTMETOK — 6
(38%)

2) ypOBEHb 3HAHUM,
NO3BOJISIOIINI OCTYIIUTH B
BVY3 (Beiciiee yueOHOE
3aBejieHne) 0e3 peneTuTOpoB —
10 (63%)

3) BbICOKHUH ypOBEHb
chopMUPOBAHHOCTHU
CIIOCOOHOCTEH K CaMOpa3BUTHIO
u camooOpaszoBanuio — 8 (50%)
4) BBICOKUI YPOBEHb
OOLIEKYIBTYPHOIN MOATOTOBKH
yuenuka — 5 (31%)

5) coxpaHeHHE 37J0pOBbS
obyuartorerocs — 6 (38%)

6) aKTUBHAsI )KM3HECHHAS
no3unus yaennka — 8 (50%)

7) Hanu4uue nopTdoano
(Harpag, moOILIPEHU, rPamoT,
JUTIJIOMOB) Yy 00y4aromierocs —
4 (25%)

8) yMeHHE MPUMEHSATD
IIKOJIbHBIC 3HAHUS B
KU3HEHHBIX cuTyanusax — 11

(69%)

11. UcneiTeiBaeT u Bai
peOEHOK TPYTHOCTH B
nporecce o0yueHus ?
Kaxue? (MoxHO BbIOpaTh
HECKOJIbKO BapHUaHTOB
OTBETOB)

1) BeIcOKast yueOHas HArpy3Ka —
0

2) 3aBBbIlIEHHbIE TPEOOBAHUS
yuurens — 0

3) M10X0€ COCTOSTHUS 37]0POBbSI
—1(6%)

4) TpyAHOCTH B OOIIIEHUU C
yautensmu — 0

5) TpyHOCTU B OOIIEHUU C
oHOKIaccHukamu — 0

6) HE UCTIBITHIBACT TPYAHOCTEN
— 15 (94%)

12. KauecTBO pe3ynbprara
obpa3zoBanus ais Bac?

ITycroe 3HaueHue

12. Kaxk 0561 Bol oniennnmn

1) ormuanoe — 4 (25%)

94%




Ka4ecTBO
JOTIOTHUTEIHHOTO
oOpa3zoBaHusl (KPYKKH,
CEKIIMH), KOTOpOE JaeT
Bamemy pebenky mikosna
ceroJius: (He00X0aMMO
BBIOpATh OJIMH BapUaHT
OTBETA)

2) xoporee — 11 (69%)

3) ynoBinerBopurenabHoe — 1
(6%)

4) neynosnersoputenbHoe — 0

13. Ouenure ypoBeHb 1) xopouuii ypoens — 14 87%
BO3MOXHOCTH nonyueHus | (87%)

uHpOpMaIny, 2) yAOBIETBOPUTEIbHBIN
PE0CTaBIsAEMOM ypoBeHb — 2 (13%)

LIKOJIOW, O IPaBUJIAX 3) HEeY1OBIETBOPUTEIbHBIN

npreMa, KOMIUIEKTOBaHUU | ypoBeHb — 0

KJIACCOB

14. Ouiennte ypoBEHb 1) xoporuii ypoBeHs — 15 94%
BO3MOKHOCTH TTostyueHus | (94%)

uHpOopMaIy, 2) yIOBIETBOPUTEIbHbBIN
IPE0CTaBISAEMOM ypoBeHb — 1 (6%)

IIKOJION, 00 opraHu3auuu | 3) HEyIOBJIETBOPUTEIbHBIN

y4eOHOro mpoliecca ypoBeHb — 0

(pacnivicaHus 3aHSATUIA,

y4eOHBIN TJIaH,

peann3yembie MPOorpaMMbl)

15. Ouennre ypoBEHb 1) xopomuii ypoBenb — 15 94%
BO3MOKHOCTH TTonrydeHus | (94%)

uHpOopMaIuy, 2) yAOBJIETBOPUTENbHBIN
IPEI0CTaBIIAEMOM ypoBeHb — 1 (6%)

IIKOJION, 00 y4eOHBIX 3) HEYAOBJIETBOPUTEIbHBIN
pesynbratax (EI'2, THA- | ypoBenb— 0

9, KOJTMYECTBO

MEIAIMCTOB, OTIINYHUKOB,

OCTaBJICHHBIX Ha

MIOBTOPHBIN T0/1 00yUeHHUs

U T.IL):

16. Ouennre ypoBEHb 1) xopomuii ypoBenb — 13
BO3MOKHOCTH TTontydeHus | (81%)

uHpOopMaIuy, 2) yIOBJIETBOPUTENbHBIN
IPEI0CTaBIAEMOM ypoBenb — 3 (19%)

IIKOJIOM, O JOCTHXKEHUAX | 3) HEYyIOBJIETBOPUTEIbHBIN

IIKOJIBI M YYEHUKOB ypoBenb — 0

(moctyrmuienue B By3bi,

pe3ynbTaThl y4acTHS B

KOHKypcax, OJIMMIHNA/IAX,

OpOEKTax U Ap.):

17. OnieHuTe ypOBEHb 1) xopormmwii yposenb — 9 (56%) | 56%

BO3MOKHOCTH IOJTy4EHUS
uH(popMaIu,
MTPEAOCTABIISIEMON

2) yIOBJIETBOPUTENbHBIN
ypoBeHb — 7 (44%)
3) HEeY1OBJIETBOPUTEIbHBIN




IIKOJION, 0 paboTe
IIKOJIbHOW TICHXOJIOTO —
MearornYeCKOM CITYKOBI
(TO €cTh BO3MOXKHOCTH
KOHCYJIbTallUW Yy
IIKOJIBHOTO TICUXO0JI0Ta,
JIoToIe1a u 1p.)

ypoBenb — 0

18. Beibepure Hanbosee
UCIIOJIb3yeMble Bamu
CIOCOOBI MOTYYEHUs
uHpopmaiun (He bonee
TpeXx):

1) nuuHbBIE BCTpEUH C
yuurtensimu — 10

2) poauTenbckue coOpanust B
KJ1acce U OOIIEIIKOIbHBIC
poauTeNbcKkue coopanus — 12
3) upopMaIMOHHBIE CTEHBI U
uHGOpPMAITMOHHBIE JJOCKHU B
miKose — 2

4) uaopmManoHHbIC
COOOIIEHUS, 3aITUCH
(HampuMep, B AHEBHUKE U JP.)
-2

5) exxeroaHblid MyOIUYHBIN
JOKJIaJ O AEATEIHHOCTH IIKOJIbI
-2

6) oOuieHue ¢ IpyruMu
ponutensmu — 0

7) U3 OOLIEHUS CO CBOUM
pebenkom — 4

8) u3 OOIIEHUS C IPY3bIMH,
npusTensimu Bamero peOeHka,
KOTOpbIE y4aTcs B miKoje — 1
9) Caiitr — 8

10) a51eKTpOHHBIN THEBHUK — 1
11) poauTenbCKHUe YaThl B
meccenmkepax (WhatsApp,
Viber u npyrue) — 10

19. Tlonw3yereck a1 B
CaliTOM IIIKOJIBI?

1) Ta — 13 (81%)
2) Her — 3 (19%)

20. Onennre, Hackoibko | 1) otimuanoe — 11 (69%) 88%
Bl ObiBacte 2) xoporiee — 3 (19%)
YAOBJIETBOPEHBI 3) yIOBAETBOPUTETHHOE — 2
pemenusamMu, npuHaTeiMu | (13%)

aIMUHUCTPAIMEH MKOJIBI, | 4) HeymoBIeTBOpHuTeIbHOE — 0
YUUTEISMH, KIIACCHBIMU

PYKOBOAMTEISAMHU, TIPH

oOpallleHHH K HUM C

BOTIPOCAMH T10 O0YUICHHFO

Bamero pebenka?

21. ITons3oBanuck au Ber | 1) [la — 2 (13%) 87

yCIyraMu CIIy>KOBbI
IKOJILHOW MeIuaru?

2) Her — 14 (87%)




6.1. [Tonmywaer nu Bam
peOEHOK ropsiuee NUTaHuE
B IIKOJIE?

1) la, 6ecrnatHoe — 12 (75%)
2) Ha, mnatHo — 3 (19%)
2) He nonygaer — 1 (6%)

99

6.3. Eciu Ha Bomipoc 6.1.
Brb1 otBeTHm "Hetr", TO
YKQKHUTE NPUUUHY

22. Bamm npeiioxKeHus u
IIOKEJIAHUS 110
YIIYUILIEHUIO OpraHu3auu
paboOThHI MIKOJIBI

CrioptuBHbIi 3211 — 5 (31%)
3amena kpoiin — 2 (13%)
3amena (acana 3nanus — 1
(6%)

Boszaepxkanrcs — 8 (50%)




